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Angebote Klöppeln mit Kindern / Monitrices qui donnent des cours pour enfants

Ingrid Läber Alter Zürichweg 26 5702 Niederlenz AG CH 062 891 24 70
Annelis Bieri Höhe 30 3312 Fraubrunnen BE CH 031 767 72 93 bieri.fraubrunnen@bluewin.ch
Elsbeth Fehr Lindenhofstr. 30 3048 Worblaufen BE CH 078 725 04 33 elsbeth_fehr@bluewin.ch
Liselotte Gassmann Waldbort 1323D 3823 Wengen BE CH 033 855 14 54 liselottegassmann@bluewin.ch
Sonja Michel Waldstrasse 10 3315 Bätterkinden BE CH 032 665 20 03 somafami@bluewin.ch
Madeleine Rätz Oberreichistr. 96 3150 Schwarzenburg BE CH 031 731 08 43 madeleine.raetz@sunrise.ch
Olga Wyss Oberelbschen 31 3664 Burgistein BE CH 033 356 01 81 o.wyss@bluewin.ch
Nicole Deschenaux Grand-Rue 42 1627 Vaulruz FR CH 026 912 33 89 geni@familledeschenaux.ch
Patricia Branciard Impasse de Servaula 8 1673 Promasens FR / VD CH 021 909 04 02 patricia@famille.branciard.ch
Esther Gasser Mettenwilhöhe 4 6275 Ballwil LU CH 041 448 09 01 esther-gasser@bluewin.ch
Anita Bachmann Chemin de l'Orée 3 2034 Peseux NE CH 032 730 21 33 atina.remmos@gmail.com
Johanna Arnold Turmatthof 11 6370 Stans NW CH 041 610 58 40 arnold.johanna@bluewin.ch
Sandra Würgler Calandastr. 8 7320 Sargans SG / GL CH 081 723 14 78 stegler@bluewin.ch
Monika Stuber Werkhofstr. 3 4562 Biberist SO CH 032 672 32 65 stuber.m@bluewin.ch
Anne Rieben Rte de la Villa d'oe 29a 1160 Château d'oex VD CH 026 924 72 59 anne.rieben@bluewin.ch
Madeleine Fellay la prairie 5 1920 Martigny VS CH 079 362 31 28 madeleine.fellay@gmail.com
Catherine Lambert sentier des collines 9 3967 Vercorin VS CH 027 455 22 50
Esther Bachmann Dürenmoos 7 8816 Hirzel ZH CH 079 329 36 83 kiwi.esther@gmx.ch
Margrit Conradin Sonnenbergstr. 10 8600 Dübendorf ZH CH 044 833 52 75 margrit.conradin@bluewin.ch
Silvia Streuli Bahnhofstr.27 8303 Bassersdorf ZH CH 044 836 95 88 silvia.streuli@schule-bassersdorf.ch
Brigitte Zehnder Rifferswilerst. 7 8915 Hausen am Albis ZH CH 044 764 18 25 zehnder.hauser@datazug.ch
Hannelore Hürlimann Binzstrasse 15B 8712 Stäfa ZH/SG CH 079 569 77 52 hannelore.huerlimann@hrh.ch


